КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

 «   15    »            04         2015 г.                                                                  № 103 -  П

« О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
 «Город Таруса» № 47-П от 12.03.2015 г.  ».

        В связи с неблагоприятными погодными условиями в весенний
период и необходимостью обеспечения сохранности дорожного покрытия
автодорог в период оттаивания грунтов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести в постановление администрации городского поселения
          «Город Таруса» № 47-П от 12.03.2015 г. «О введении временного
           ограничения движения транспортных средств по  автомобильным
           дорогам общего пользования  на территории городского    поселения
          « Город Таруса» в весенний период  2015 года » следующее
           изменение:
          - в п.1 вместо слов - «по 16 апреля» читать – «по 9 мая»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
городского поселения «Город Таруса» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Городского поселения
«Город Таруса»  А.Т.Дёмкин